
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 32» 

(628605), Российская Федерация, Тюменская область, 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,                                                                        

г. Нижневартовск, ул. 60 лет Октября, 82 

 Телефоны: (3466) 45-14-20 

Тел./факс:  (3466) 45-04-50 

Электронная почта:nv-school 32 @ 

mail.ru 

Сайт: school 32-nv.ru 

 

                                                                  ПРИКАЗ 

 

От  11.09.2023 г.                                                                                      № 720 

Об организации в школе наставничества. 

 

В целях оказания помощи молодым специалистам и вновь прибывшим педагогам 

в их профессиональном становлении и  профессиональной адаптации, с целью 

формирования в МБОУ СШ № 32 кадрового ядра          

Приказываю: 

 

1.Организовать в 2023-2024 учебном году в МБОУ «СШ № 32» наставничество над вновь 

прибывшими педагогами и молодыми специалистами. 

№ ФИО должность Год 

рождения 

Возраст  

на  01.09 

2023  

Наставник 

1.  Бондаренко Анна 

Николаевна 

учитель англ. яз. ***** ***** Дзюман 

А.В. 

2.  Волобуев Алексей 

Алексеевич 

Учитель физики ***** ***** Воронина 

Т.В. 

3.  Бузэ  Татьяна 

 

учитель нач. кл ***** ***** Чурикова 

И.А. 

4.  Галаган Юлия Юрьевна учитель англ. 

Яз. 

***** ***** Ахметова 

Р.Р. 

5.  Галушко Любовь 

Александровна 

учитель нач. кл ***** ***** Валеева 

З.М. 

6.  Горбачёва Мария 

Васильевна 

учитель нач. кл ***** ***** Иванова 

О.В. 

7.  Ковригина Анастасия 

Петровна 

учитель истории ***** ***** Васильева 

Н.Ю. 

8.  Захарова Елена 

Сергеевна 

педагог 

доп.образования 

***** ***** Низамова  

А. А. 

9.  Крыжановский Денис 

Вячеславович 

учитель 

физкеультуры 

***** ***** Миникаева 

Г.А. 

10.  Лихицкий Андрей учитель ***** ***** Миникаева 

mailto:nv-school32@mail.ru
mailto:nv-school32@mail.ru


 

2.Контроль за исполнением приказа возложить на Сосновских Н.А, заместителя директора 

по УР. 

3. Руководствоваться в работе Положением о наставничестве МБОУ «СШ № 32» 

4 Утвердить план работы с вновь прибывшими педагогами. 

5. Руководителям ШМО внести в план работы ШМО мероприятия согласно плану работы 

с вновь прибывшими педагогами. 

6. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы п/п    Сакунова О.И. 

 

 

Исполнитель: 

Н.А.Сосновских, 

зам. директора 

Александрович физкультуры Г.А. 

11.  Максимова Дарья 

Валерьевна 

учитель 

технологии 

***** ***** Древаль 

Т.Н. 

12.  Мухамадеев Равиль 

Габделянович 

учитель 

технологии 

***** ***** Древаль 

Т.Н. 

13.  Перистова Анастасия 

Александровна 

учитель 

географии, 

биологии 

***** ***** Климова 

Л.А. 

14.  Рагимова Гаджар Якуб учитель нач. кл ***** ***** Кузнецова 

Е.Н. 

15.  Рагимова Субика 

Намиг кызы 

учитель нач. кл ***** ***** Кузнецова 

Е.Н. 

16.  Ренёва Анастасия 

Олеговна 

учитель нач. кл ***** ***** Чурикова 

И.А. 

17.  Сухомяткин Денис 

Сергеевич 

учитель 

информатики 

***** ***** Литвинова 

Л.В 

18.  Сайдылова Регина 

Шамилевна 

учитель нач. кл ***** ***** Фаваризова 

Г.В. 

19.  Соловьёва Ирина 

Андреевна 

учитель нач. кл ***** ***** Фаваризова 

Г.В. 

20.  Филатова Карина 

Салаватовна 

психолог ***** ***** Кирпикова  

Н.В. 

21.   Хомич Валерия 

Борисовна 

учитель нач. кл ***** ***** Михно Т.Е. 

 Вновь пришедшие педагоги 

22.  Василец Руслан 

Наилевич 

зам директора  

по безопасности 

***** ***** Сакунова 

О.И. 

23.  Самарцева Виктория 

Юрьевна 

учитель англ. яз ***** ***** Сосновских 

Н.А. 

24.  Лемешкина 

Наталия.Александровна 

Учитель химии ***** ***** Бушуева 

Н.Н. 


